
 
Rozdělovník: 1x dodavatel, 1x přiložit k faktuře, 1x příslušné pracoviště 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

SMLOUVA O DÍLO č. 17 0712 

uzavřená podle OZ 

PRODÁVAJÍCÍ – ZHOTOVITEL* 

Obchodní jméno:STROZATECH s.r.o 

Zmocněnec pro smluvní jednání: Ing. Pravoslav Kyselák, CSc 

Zmocněnec pro věcná jednání: Ing. Pravoslav Kyselák jr. 

Sídlo: Dvořákova 588/13, 602 00 Brno 

IČO: 27715655 ................  ..............................................   DIČ: CZ27715655 

Bankovní spojení: ČSOB, č.ú: 212692360/ 0300 

Zapsána v obchodním rejstříku: vedeném u KS v Brně, oddíl C, složka 54097 

Tel.: +420 737 258 723 .........................................................................  e-mail: info@strozatech.cz 

KUPUJÍCÍ – OBJEDNATEL* 

Obchodní jméno: Mendelova univerzita v Brně 

Statutární orgán:  prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc 

Zmocněnec pro smluvní jednání – příkazce operace: doc. Ing. Radomír Klvač, Ph.D. ............................................  

Zmocněnec pro věcná jednání: doc. Dr. Ing. Pavel Král ...........................................................................................  

Pracoviště: 443 Ústav nauky o dřevě .......................................................................................................................  

Sídlo: Zemědělská 1, 613 00 Brno ...........................................................................................................................  

IČO   62156489 ..........................................................   DIČ   CZ62156489 

Bankovní spojení: KB, č. ú.: 7200300237/0100 nebo 7200310267/0100 

Nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Tel.: 545 131 111 

Fax: 545 211 128 

Osoba odpovědná za uveřejnění v registru smluv: Ing. Petr Pernica…………………………………………………….. 

 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem této smlouvy je dodávka laboratorního hydraulického lisu (dále jen „dílo“) dle nabídky č. NV 17 
0525_MEN a objednávky č. 3549102215 ze dne 27.06.2017, kde oba tyto dokumenty jsou nedílnou součástí této 
smlouvy a to jako přílohy č. 1 a č. 2 v tomto pořadí. 

CENA 

Cena za dílo: 351 505,-Kč včetně DPH 

 
Splatnost ceny: dle obchodních podmínek uvedených v nabídce, viz. příloha č. 1 - 40/50/10 (40% z ceny díla 

včetně DPH po obdržení závazné objednávky, 50% z ceny díla včetně DPH před dodáním díla objednateli – 

expedicí do místa plnění, 10% z ceny díla včetně DPH po ujkončení14-ti denního zkušebního provozu. Vše se 

14-ti denní splatností. 

MÍSTO PLNĚNÍ 

Místo plnění smlouvy: Mendelova univerzita v Brně, detašované pracoviště Brno - Útěchov 

TERMÍN PLNĚNÍ 

Dodací lhůta díla ke zkušebnímu provozu: 15.11.2017, nejpozdější termín dodávky včetně ukončení zk. provozu 
konec roku 2017 

ZPŮSOB PŘEVZETÍ 

Převzetí díla bude provedeno po jeho montáži, uvedení do provozu a zaškolení pracovníků v místě plnění a to ve 

dvou etapách – zkušební provoz, trvalý provoz. 

SANKCE 

Za nedodržení dodací lhůty, nejpozdějšího termínu dodání zaplatí zhotovitel objednateli 0,05% z celkové ceny 

díla bez DPH za každý den prodlení 

 

Za pozdní úhradu jednotlivých faktury dle odstavce CENA zaplatí objednatel zhotoviteli 0,05% z neuhrazené 

částky za každý den prodlení  



 
Rozdělovník: 1x dodavatel, 1x přiložit k faktuře, 1x příslušné pracoviště 

 

 

ZÁRUKY 

Záruka na dodané dílo se stanovuje na 12 měsíců od data předání díla do zkušebního provozu. 

DODATEK 

Registr smluv: V případě, kdy hodnota předmětu této smlouvy je nebo bude vyšší jak 50 000 Kč bez DPH, 

smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy včetně jejich příloh a metadat v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb. (dále jen „zákon o registru smluv“) pro účely uveřejnění v registru smluv na dobu 

neurčitou vyjma jmen všech fyzických osob na straně prodávajícího – zhotovitele*, které nejsou statutárním 

orgánem, čísla účtu prodávajícího – zhotovitele* a jména osoby odpovědné za uveřejnění na straně kupujícího – 

objednatele*. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy a metadat prostřednictvím registru smluv ve 

smyslu zákona o registru smluv provede Mendelova univerzita v Brně. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

Změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze ve formě písemných, vzestupně číslovaných dodatků, po 
dohodě obou stran. 

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení 
této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit 
ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně 
zamýšlenému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných 
právních předpisů České republiky. 

Další vzájemné vztahy, neupravené touto smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 a příloha č. 2 –  nabídka č. NV 17 0525_MEN a objednávka č. 
3549102215 ze dne 27.06.2017. 

Nebylo-li smluvními stranami dohodnuto jinak, budou jakákoli oznámení, včetně případných výzev, či jiná sdělení 
předpokládaná touto smlouvou učiněna písemně. Přípustnou formou doručování je doručení poštou formou 
doporučené zásilky na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo na jinou adresu sdělenou předem písemně 
druhé smluvní straně nebo na adresu sídla smluvní strany dle platného zápisu v obchodním rejstříku.  

Smluvní strany prohlašují, že tuto uzavřely ze své pravé, svobodné a vážné vůle, a že tato smlouva nebyla 
uzavřena v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum  ........................................................................  

 

 ...................................................................................  

razítko a podpis zmocněnce prodávajícího - zhotovitele 
pro smluvní jednání 

 
 

 

 

 

Datum ........................................................................  

 

 ...................................................................................  

razítko a podpis zmocněnce kupujícího – 
objednatelepro smluvní jednání – příkazce operace 

 
 ...................................................................................  

správce rozpočtu 

 


